67

## IV. Del SS. Sacr[amen]to

266. Ego enim accepi a Domino quod et tradidi vobis, quoniam Dominus Iesus in qua nocte tradebatur accepit panem, et gratias agens, fregit et dixit: Accipite et manducate, hoc est corpus meum, quod pro vobis tradetur: Hoc facite in meam commemorationem... Quotiescumque enim manducabitis panem hunc, et calicem bibetis, mortem Domini a[n]nuntiabitis, donec veniat. 1.Cor.11.

267. Ante diem autem festum Paschæ sciens Iesus quia venit hora eius, ut transeat ex hoc mundo ad Patrem, cum dilexisset suos qui erant in mundo, in finem dilexit eos. Io.13.1.

268. Io.c.6.ex v.48. Ego sum panis vitæ; patres vestri manducaverunt manna in deserto et mortui sunt. Hic est panis de coelo descendens, ut si quis ex ipso manducaverit non moriatur. Ego sum panis vivus, qui de coelo descendí; si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in æternum. Et panis quem ego dabo

68

266 A. 1Co 11,23-24.26.

B. "Porque yo recibí del Señor lo que os he transmitido. Que el Señor Jesús, la noche en que fue entregado, tomó pan, y después de dar gracias lo partió y dijo: Tomad y comed, este es mi cuerpo que se da por vosotros; haced esto en memoria mía... Pues cada vez que coméis este pan y bebéis esta copa, anunciáis la muerte del Señor, hasta que venga".

D. *L'amore* V,49 (v.23-24); 9 (v.26).

267 A. Jn 13,1.

B. "Antes de la fiesta de la Pascua, sabiendo Jesús que había llegado su hora de pasar de este mundo al Padre, habiendo amado a los suyos que estaban en el mundo, los amó hasta el extremo".

D. *L'amore* V,39.(43).124.

268 A. Jn 6,48-52.

B. "Yo soy el pan de la vida. Vuestros padres comieron el maná en el desierto y murieron; este es el pan que baja del cielo, para que quien lo coma no muera. Yo soy el pan vivo, bajado del cielo. Si uno come de este pan, vivirá para siempre; y el pan que yo le voy a dar es mi carne por la vida del mundo. Discutían entre sí los judíos y decían: ¿Cómo puede éste darnos a comer su carne?"

- caro mea est pro mundi vita. Litigabant ergo Iudæi ad invicem dicentes: quomodo potest hic nobis carnem suam dare ad manducandum?
269. Ex v.53. Dixit ergo eis Jesus: Amen, amen dico vobis, nisi manducaveritis carnem Filii hominis, et biberitis eius sanguinem, non habebitis vitam in vobis. Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem, habet vitam æternam; et ego resuscitabo eum in novissimo die.
270. V.55. Caro enim mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus. Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, in me manet et ego in illo. Sicut misit me vivens Pater, et ego vivo propter Patrem; et qui manducat me, et ipse vivet propter me.
271. V.58. Hic est panis qui de coelo descendit, non sicut manducaverunt patres vestri manna, et mortui sunt: qui manducat hunc panem, vivet in æternum.
272. V.59. Hæc dixit in synagoga docens in Capharnaum. Multi ergo